観 企 第 ３ ５ ４ 号

令和元年９月１９日

千葉県知事登録旅行業者 様

千葉県知事登録旅行業者代理業者 様

千葉県知事登録旅行サービス手配業者 様

千葉県商工労働部観光企画課長

（公印省略）

旅行業者等と貸切バス事業者との間で取引される手数料等の取扱いについて

 平素より本県の観光行政に対する格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件について、観光庁長官及び観光庁参事官（旅行振興）より別添のとおり

通知がありました。

つきましては、当該通知の趣旨を御理解の上、御対応をお願いします。

                      担当

                      千葉県商工労働部観光企画課

                      観光事業・団体支援班  稲本

                      電 話：０４３（２２３）２４１４

                      FAX：０４３（２２５）７３４５

                      Mail：kanko₋s@mz.pref.chiba.lg.jp